
Spisová značka

Určeno:

Katastrá|nímu Úřadu pro

Katastrá|n í pracoviště

l' Úa4e o účastnících řízení. fyzických osobách

vyp|ní katastrá|ní úřad

pořadové
čís|o oříimení tmeno. ono. tmena

titu| před titu| za rodné číslo datum narození (nebv|o-|i ořidě|eno rodné čís|o)

Adresa místa trvalého pobytu
u|ice č'p./č'ev.*) č.orient. část obce

PSC obec stát (Wp|ňte oouze V oříoadě cizího státu)

Adresa pro doručování, pokud je odlišná od adresy místa trva|ého pobytu
u|ice č'p./č.ev.*) č'orient' část obce

PSC obec

příjmení a jméno zástupce, pokud je účastník zastoupen podpis navrhovate|e/zástupce*)

pořadové
čísIo oříimení tmeno. ono. tmena

titu| před titu| za rodné čís|o datum narození (nebv|o-|i přiděleno rodné čís|o)

Adresa místa trva|ého pobytu
ulice . č.p./č.ev.*) č.orient. část obce

PsČ obec stát (vyp|ňte pouze V případě cizího státu)

Adresa pro doručování, pokud je od|išná od adresy místa trva|ého pobytu
u|ice č.p'lč.ev.*) č.orient' část obce

PSČ oDec

příjmení a jméno zástupce, pokud ie účastník zastoupen podpis navrhovatele/zástupce*)

-) Nehodící se škrtněte



pořadové
ěís|o nříimení iméno nřín iména

titu| před titul za rodné číslo datum narození (nebv|o.|i přidě|eno rodné čís|o)

Adresa místa trvalého pobytu
u|ice č.p./č.ev.*) č.orient. část obce

PsČ obec stát (Wp|ňte pouze V případě cizího státu)

Adresa pro doručování, pokud je od|išná od adresy místa trva|ého pobytu
u|ice č.p./č.ev'") č.orient. část obce

PsČ ooec

oříimení a iméno zástuoce. ookud ie účastník zastoupen podpis navrhovatele/zástupce*)

pořadové
ěís|o nříimení tmeno_ ono- tmena

titu| před titu| za rodné čís|o datum narození (nebv|o-li přidě|eno rodné čís|o)

Adresa místa trvalého pobytu
u|ice č.p./č'ev'") č.orient. část obce

PsČ obec stát (vyp|ňte pouze V případě cizího státu)

Adresa pro doruěování, pokud je od|išná od adresy místa trva|ého pobytu
u|ice č.p./č.ev.*) č.orient. část obce

PsČ ooec

příimení a iméno zástupce, pokud je účastník zastoupen podpis navrhovate|e/zástupce-)

pořadové
číslo příimení lmeno. pnp. tmena

titu| ořed titul za rodné čís|o datum narození (neby|o-|i přidě|eno rodné čís|o)

Adresa místa trvalého pobytu
u|ice č.p./č.ev.*) č.orient. část obce

PSC obec stát (wp|ňte oouze V oříoadě cizího státu)

Adresa pro doruěování, pokud je odlišná od adresy místa trva|ého pobytu
u|ice č.p./č.ev.*) č.orient. část obce

PsČ ooec

příjmení a jméno zástupce, pokud je účastník zastoupen podpis navÍhovate|e/zástupce-)



l. Úaaje o účastnících řízení - právnických osobách

pořadové
čislo název právnické osoby/organizační s|oŽky státu*) identifikační čísIo osobv

Adresa sídla
ulice č.p./č.ev.*) č.orient. část obce

PSC obec stát ryplňte oouze v oříoadě cizího státu)

ID datové schránkv íie-li zřízena)

Adresa pro doručování, pokud je od|išná od adresy síd|a
u|ice č.o'lč.ev.-) č.orient. část obce

PsČ obec

tyzická osoba jednající za účastníka řízení (přímo nebo na zák|adě p|né moci)

příjmenÍ' jméno' příp. jména' funkce razítko (pokud je právnická osoba používá)

podpis

pořadové
číslo název právnické osobv/oroanizační s|oŽky státu*) identiÍikační čísIo osobv

Adresa sídla
u|ice č.p./č.ev.-) č'orient' část obce

PsČ obec stát (WDlňte Douze V oříoadě cizího státu)

lD datové schránkv (ie-|i zřízena)

Adresa pro doručování, pokud je odlišná od adresy sídla
u|ice č.p./č.ev.-) č.orient. část obce

PsČ oDec

tyzická osoba jednající za účastníka řízení (přímo nebo na zák|adě p|né moci)

příjmení' jméno' příp. jména, Íunkce razítko (pokud je právnická osoba pouŽívá)

podpis



lI|. Sdělení pro katastrá|ní úřad

Kontaktní údaje:
Zde mŮŽete uvést údaje, které v případě potřeby urych|í Vaše kontaktování a řešení případného prob|ému. Uvedení kontaktních údajů je nepovinné.
Pokud zároveň Žádáte i o bezp|atné zas|ání informace o tom, Že navrhovaný vk|ad byl proveden, na některý z kontaktních údajů (e-mai|' te|efon),
vyjádřete tuto skutečnost zaškrtnutím po|e před tímto údajem.

Poř. čís|o
účastníka |D datové schránkv e.mail telefon

! !
! !
! !
! !
tr !
! D
n n
! !
! n
! tr

Další sdělení:

|V. Listy Íormu|áře

Počet samostatných listů formuláře:

Čast t. Úoaje o účastnících řízení _Íyzických osobách - pokračování

Čast t. Úoaie o účastnících řízení _ právnických osobách - pokračování

Čast tt.R _ označení práv, která mají být zapsána do katastru nemovitostí ke stavbám a pozemkům

Čast tt.g _ označení práv, která mají být zapsána do katastru nemovitostí k bytům a nebytovým prostorům

V. Pří|ohy návrhu na vklad

Struěný název pří!ohy: v počtu:


